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اصل قرارداد به شماره 16/83531 
مورخه 79/3/8 و صورتمجلس 
تحویل زمین منعقد ، فی مابین 

سازمان منطقه آزاد کیش و آقای 
ابراهیم حسینی و خانم عفیره حسانی 

در مورد واگذاری یک قطعه زمین 
واقع در فاز B میرمهنا قطعه 37 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تهیه لوازم یدکی خودرو شما
 در سریعترین زمان

    09112111828   جعفری

لوازم یدکی
 استخدام منشی عصر ساکن کیش

یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیاطی
پیرایش علیرضا 

   ارائه جدیدترین متد روز 
خدمات پوست و مو آقایان   

 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 
مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

مفقودی

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

دعوت به همکاری
 بازاریاب امور بیمه ای

 مراجعه حضوری 
 مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول

 غرفه 22 ، بیمه تعاون

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

حمل بار

حمل بار
 به تمام نقاط جزیره

09179850571 

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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گروه ورزشی- در مرداد ماه 
سال 97 مصوبه مهمی در این زمینه 
اجرایی شد که به نظر می رسید این 
مشکل و معضل قدیمی بالاخره 
راه حل خود را پیدا کرده است. در 
آن زمان ستادکل نیروهای مسلح 
این مجوز را به مشمولان شاغل در 
سه رشته فوتبال، والیبال و بسکتبال 
داد که تا 28 سالگی در لیگ های 
این سه رشته مشغول بازی باشند 
و پس از آن راهی خدمت مقدس 
سربازی شوند. البته این مجوز برای 

ملی پوشان تا 30 سالگی بود و به این 
ترتیب تا مدتی ورزشکاران این 
سه رشته دغدغه ای برای سربازی 
نداشته اند، اما در مهرماه امسال نامه 
جدید این ستاد درباره این مصوبه 
اوضاع را بسیار پیچیده کرد. در این 
نامه با توضیح اینکه مدت زمان 
اجرای آزمایشی این مصوبه به پایان 
رسیده است به نوعی اعلام شده که 
از انتهای سال جاری باید افرادی که 
از این مصوبه استفاده می کردند برای 
تعیین تکلیف خدمت وظیفه خود 

اقدام کنند.
یکی از بازیکنانی که با تغییر 
قانون سرنوشتش دستخوش 
تغییر شده امید نورافکن است؛ 
بازیکن 27 ساله تیم فوتبال 
سپاهان که در پایان فصل جاری 
راهی جز جدایی از اردوی 
و  اصفهانی  طلایی پوشان 
پیوستن به یکی از دو تیم ملوان 
فجرشهیدسپاسی  یا  بندرانزلی 

شیراز ندارد. 
در این بین نورافکن که 

حضور در جام جهانی 2022 را با 
تصمیم عجیب کی روش از دست 
داد و به دلیل مصدومیت نتوانست 
به جام ملت های آسیای 2023 برود، 
حالا نگران است و می ترسد که 
جدایی اش از سپاهان و حضور در 
تیم هایی که از نظر شرایط مالی و 
سخت افزاری وضعیت مناسبی 
ندارند، سبب شود که جایگاه او 
 در تیم ملی با تهدید مواجه 

شود.
در  نورافکن 
گفت وگویی داشت درباره 
وضعیت خود برای حضور 
در جام جهانی 2026 پس 
از اینکه دو تورنمنت مهم 
جهانی و آسیایی را طی دو 
سال اخیر از دست داده 
گفت: » با لغو قانون کنونی 
گفته می شود احتمالا 
حدود 40  بازیکن در لیگ 
برتر دچار مشکل می شوند 
و با توجه به اینکه فقط 

ملوان لیگ برتری می تواند بازیکن 
سرباز بگیرد، شاید برخی از آنها 
مجبور شوند برای سپری کردن دوره 
ضرورت راهی تیم های لیگ یک یا 
حتی لیگ دو شوند که دردسر بزرگی 

برای آنها ایجاد می کند.«
نورافکن سپس به ماجرای 
خدمت سربازی اش اشاره کرد 
که ممکن است بار دیگر برای او 
دردسرساز شود و افزود: »البته 
خودتان هم می دانید که خدمت 
سربازی هم پیش رو دارم که این 
مسائل را تحت تاثیر قرار می دهد، 
اما چاره ای وجود ندارد. باید برای 
خدمت سربازی بروم و همین کار ما 
را سخت تر می کند. حالا فدراسیون 
قول داده کاری برای بازیکنانی که 
چند سال در تیم ملی بوده اند انجام 

بدهد.« 
با نامه ای که ستاد کل نیروهای 
مسلح برای باشگاه های لیگ برتری 
ارسال کرده، بازیکنان دیگر شامل 
هیچ تبصره ورزشی برای معافیت 

از اعزام نیستند و تنها می توانند از 
معافیت های قانونی مانند تحصیل در 

دانشگاه ها استفاده کنند. 
این قانون باعث ایجاد یک 
انقلاب بزرگ در فوتبال ایران می شود 
چرا که بسیاری از بازیکنان مطرح 
لیگ برتر که در حال تحصیل نیستند 
و به امید استفاده از دو قانون 28 و 30 
سالگی مشغول فعالیت بودند، حالا 
باید راهی خدمت سربازی شوند و 
راهی که بازیکنانی نظیر میلاد سرلک 
و محمد عمری پیش دستی کردند و 
در پنجره زمستانی لیگ بیست و سوم 
رفتند را بازیکنان با شرایط نورافکن 

باید در پایان فصل بروند.
البته نورافکن همچنان امیدوار 
است که فدراسیون فوتبال در تعامل 
با سازمان نظام وظیفه تبصره و قانون 
جدیدی برای بازیکنان ملی پوش پیدا 
کند. او در این مورد هم در مصاحبه 
خود با ما گفت: »با این شرایط کل 
کارنامه فوتبالی یک بازیکن به هم 
می خورد، کلا همه چیز خراب 

می شود. 
من از مسئولان خواهش می کنم 
تبصره یا قانونی اضافه کنند که ما 
بتوانیم در همین زمان در کنار تیم مان 
در باشگاه هایمان باشیم و بازی 
کنیم و در اولین فرصت به خدمت 
مقدس سربازی برویم. امیدوارم 
تصمیم سازان دولت لطف کنند و 
برای کمک به بازیکنانی که زندگی 
خود را وقف دوره کوتاه فوتبال 
حرفه ای کرده اند، تصمیمی بگیرند 
که هم به نفع بازیکنان باشد و هم 
به نفع جامعه تا ما هم بتوانیم در 
باشگاه هایمان بمانیم و به یکباره 
همه چیز برای مان زیر و رو نشود.« 

دو هفته تا پایان رقابت های لیگ 
برتر باقی مانده و اگر طی هفته های 
آتی خبر جدیدی درباره قانون جدید 
خدمت سربازی منتشر نشود، امید 
نورافکن و نزدیک به 50 بازیکن 
دیگر باید آینده خود را در دو باشگاه 
ملوان بندرانزلی و فجرشهیدسپاسی 

شیراز دنبال کنند.

گروه ورزشی-  کریستیانو 
رونالدو با دو گلی که برابر الاتحاد 
به ثمر رساند، به رکورد تاریخی 
بیشترین تعداد گل در یک فصل از 
لیگ حرفه ای عربستان رسید و برای 
تیمش تاریخ ساز شد.تاریخ سازی 
رونالدو: بهترین گلزن تاریخ 

عربستان!
یکی از چندین الکلاسیکوی 
فوتبال عربستان با یک رکوردشکنی 
بزرگ برای اسطوره پرتغالی همراه 
شد. کریستیانو رونالدو با به ثمر 
رساندن دو گل برابر الاتحاد، شمار 
گل هایش را در این فصل به عدد 
35 رساند تا با گذر از عبدالرزاق 
حمدالله، عنوان بیشترین گل در 
یک فصل از تاریخ رقابت های لیگ 
حرفه ای عربستان را از آن خود کند.

رونالدو در این مسابقه نیاز 
داشت که سه مرتبه گلزنی کرد تا 
بالاخره یکی از آنها مورد پذیرش 
قرار بگیرد. او ابتدا در دقیقه 10 با 
فرار از عمق خط دفاعی الاتحاد و در 
گوشه محوطه جریمه صاحب توپ 
شد که شلیک تماشایی او به زیر طاق 
دروازه، به گل تبدیل شد ولی به دلیل 
حضور کریستیانو در آفساید، این گل 

رد شد.

او در دقیقه 44 یک بار دیگر 
و در شرایط آفساید گلزنی کرد. 
حرکت دیدنی سادیو مانه از سمت 
راست و ارسال در عرض او مقابل 
دروازه به رونالدو رسید که او نیز به 
راحتی دروازه را باز کرد اما در لحظه 
ارسال مهاجم سنگالی، کریستیانو در 
آفساید حضور داشت و این گل نیز 

رد شد.
بالاخره در سومین دقیقه از 
وقت های تلف شده بود که رونالدو 
موفق به گلزنی شد. پاس در عمق 
دیدنی محمد آل فتیل که از زمین 
خودی داده شد، به رونالدو رسید که 
فوق ستاره نیز پس از یک کنترل سینه 
دیدنی، توپ را وارد دروازه کرد تا 

بازی یک بر صفر شود.
کاپیتان النصر یک اخراجی نیز 
از تیم حریف گرفت. رونالدو روی 
یک فرار تند و تیز با گلر الاتحاد 
تک به تک شد که با خطای سویلم 
المنهالی سرنگون شد و داور نیز او 
را با کارت قرمز مستقیم اخراج کرد. 
دقایقی بعد، فوق ستاره توانست گل 

دوم را نیز به ثمر برساند.
ارسال کرنر مارسلو بروزوویچ 
به روی دروازه با ضربه سر رونالدو 
همراه شد تا او بازی را دو بر صفر 

کرده و به یک رکورد خارق العاده 
دست یابد؛ او شمار گل هایش را 
در این فصل به عدد 35 رساند تا با 

گذر از رکورد 34 گل عبدالرزاق 
حمدالله که در فصل 2018 
-  2019 از خود بجا گذاشته 
بود، به عنوان زننده بیشترین 
گل در یک فصل از تمام ادوار 

عربستان  لیگ  رقابت های 
دست یابد.

علاوه بر این، رونالدو 
با یازده پاس گل، به طور کلی 
روی 46 گل النصر اثر مستقیم 
گذاشت تا از رکورد 43 گل 
و پاس گل عبدالرزاق حمدالله 

عبور کرده و در این زمینه نیز 
رکورددار شود.

رونالدو در دقیقه 74 تعویض 
شد تا برای دیدار حساس فینال جام 
حذفی برابر الهلال به استراحت 
بپردازد. البته او بدشانس بود، چرا که 
دقایقی بعد النصر صاحب یک ضربه 
پنالتی شد و اگر کریستیانو در زمین 
حضور داشت، می تونست رکورد 

شخصی خود را بهبود ببخشد.
لازم به ذکر است که کریستیانو 
رونالدو به نخستین بازیکن تاریخ 
تبدیل شد که در چهار لیگ مختلف 

توانسته است عنوان آقای گلی را 
از آن خود کند. او پیش از این سه 
مرتبه در لالیگای اسپانیا، یک بار در 
لیگ جزیره، یک بار در سری آ 
ایتالیا و حالا نیز در لیگ حرفه ای 
عربستان آقای گل شده تا در این 
زمینه نیز نامش را وارد 
رکوردهای  کتاب 
فوتبال  دنیای 

کند.

بازیکنانی که باید مسیر میلاد سرلک بروند؛

مقصد غیرمنتظره ستاره سپاهان : 
ملوان بندرانزلی

ستاره چند سال اخیر طلایی پوشان اصفهانی در پایان فصل راهی ندارد جز ترک باشگاه. البته مگر اینکه 
فدراسیون در این مدت اقدام ویژه ای انجام بدهد.

انتخاب ۱۲ بازیکن و مربی برتر در پایان
 لیگ برتر بسکتبال

قائدی همبازی نوراللهی در الوحده؟

گروه ورزشی-سازمان لیگ بسکتبال قصد دارد در پایان فصل جاری 
رقابت های باشگاه های کشور، 12 بازیکن و مربی برتر در بخش های مختلف 

را انتخاب و از آنها تقدیر کند.
آمار ثبت شده در هر یک دیدارهای لیگ برتر بسکتبال - از مرحله 
مقدماتی تا فینال- ملاک سازمان لیگ برای انتخاب برترین های بخش های 
مختلف این فصل از رقابت ها است. این انتخاب در 12 بخش انجام می شود 
که برخی از آنها جدید بوده و برای نخستین بار در فهرست برترین ها قرار 

می گیرد.
بخش هایی که سازمان لیگ بسکتبال، بهترین های آن را انتخاب کرده یا 

می کند تا در پایان فصل مورد تقدیر قرار بگیرند، به این شرح هستند:
1- جایزه با ارزش ترین بازیکن )تمام فصل(

2- جایزه با ارزش ترین بازیکن )فینال(
3- جایزه بازیکن جوان سال
4-جایزه مربی شایان تقدیر

5- جایزه اخلاق ورزشی )بازیکن(
6- جایزه بیشترین پیشرفت

7- امتیازآورترین بازیکن
8- جایزه بیشترین پاس گل

9- جایزه بیشترین ریباند
10- جایزه بیشترین بلاک

11- جایزه بیشتری توپ ربایی
12- جایزه بالاترین درصد سه امتیازی

فصل جاری لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور از 4 آبان با حضور 12 
تیم آعاز شد. این رقابت ها به مرحله نهایی و برگزاری سری دیدارهای فینال 

میان دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت رسیده است.
فینال لیگ برتر بسکتبال به صورت 3 از 5 برگزار می شود. هر یک از 
فینالیست ها از دو دیدار ابتدایی صاحب یک برد شده اند. دیدار سوم دو تیم 

16 خرداد برگزار می شود.

گروه ورزشی-  باشگاه الوحده که احمد نوراللهی را در اختیار دارد 
قصد جذب مهدی قایدی را هم دارد.

مهدی قایدی یک فصل بسیار خوب را با اتحاد کلباء پشت سر 
می گذارد.

قایدی از بهترین های فصل جاری لیگ امارات بوده تا جایی که 
 سایت اسپورت 365 لقب جادوگر لیگ امارات را به این بازیکن ایرانی 

داد.
این سایت اماراتی نوشت که مهدی قایدی مورد توجه باشگاه الوحده 

قرار گرفته و مدیران باشگاه در حال مذاکره با باشگاه 
الاهلی بری جذب قایدی هستند.

طبق اعلام اسپورت 365 مهدی قایدی 
باتوجه به خداحافظی اسماعیل مطر 

بهترین جایگزین برای 
این بازیکن باتجربه به 

شمار می آید.
قایدی بازیکن شباب 

الاهلی است که به صورت 
قرضی در اتحاد کلباء به میدان 

رفت و نمایش خیره کننده ای در این 
تیم داشته است به طوری که در 34 
بازی در رقابت های مختلف موفق به 
 زدن 16 گل  و دادن 6 پاس گل شده 

است.
الوحده درحالی خواستار جذب 
مهدی قایدی شده است که احمد 
نوراللهی را هم در اختیار دارد. 
نوراللهی هم فصل بسیار خوبی را با 
الوحده تجربه کرد و به احتمال خیلی 
 زیاد در ترکیب تیم منتخب فصل قرار

 می گیرد.

با ثبت سی و پنجمین گل فصل در الکلاسیکو

تاریخ سازی رونالدو: بهترین گلزن تاریخ عربستان!
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